АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 декабря  2014 года № 132

О ликвидации муниципального казённого учреждения культуры «Никольская сельская библиотека» Горшеченского района Курской области
В соответствии со статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 7.1-7.4 Устава муниципального казённого учреждения культуры «Никольская сельская библиотека» Горшеченского района Курской области,  Администрация Никольского  сельсовета Горшеченского района Курской области  Постановляет:
1. Ликвидировать муниципальное казённое учреждение культуры «Никольская сельская библиотека» Горшеченского района Курской области.
2. Создать ликвидационную комиссию муниципального казённого учреждения культуры «Никольская сельская библиотека» Горшеченского района Курской области и утвердить ее состав согласно приложению. Ликвидацию завершить в 3-х месячный срок со дня вступления в силу настоящего постановления.

3. Подготовить и представить в 3-х дневный срок в межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 9 по Курской  области уведомление о ликвидации юридического  лица и формировании ликвидационной комиссии.

4. Председателю ликвидационной комиссии муниципального казённого учреждения культуры «Никольская сельская библиотека» Горшеченского района Курской области:

- поместить в журнале «Вестник государственной регистрации» публикацию о ликвидации муниципального казённого учреждения культуры «Никольская сельская библиотека» Горшеченского района Курской области, о порядке и сроке заявления требований кредиторами, направить уведомления заинтересованным лицам;

- по окончанию срока предъявления требований кредиторами составить промежуточный ликвидационный баланс;

- принять меры по выявлению кредиторов и получению дебиторской задолженности;

-обеспечить в установленном порядке передачу архивных документов, ликвидируемого юридического лица;

- составить ликвидационный баланс;

- обеспечить выполнение иных мероприятий, предусмотренных гражданским и трудовым законодательством.

5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «МАЯК».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Никольского сельсовета

 Горшеченского района Курской области                                       Ю.И.Золотухин
Приложение

к Постановлению администрации

Никольского сельсовета

№  132    от 24.12.2014 года
Состав
ликвидационной комиссии муниципального казённого учреждения культуры «Никольская сельская библиотека» Горшеченского района Курской области
Чижова Елена Валентиновна – председатель ликвидационной комиссии, заведующая муниципальным казённым учреждением культуры «Никольская сельская библиотека» Горшеченского района Курской области.
                                      Члены ликвидационной комиссии:

Турбина Татьяна Михайловна – главный специалист – эксперт  Администрации Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области;

Анцупова Любовь Шадиевна  - директор МКУК «Никольский СДК»  Горшеченского района Курской области.